RUA PREFEITO JOSE MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720

RESULTADO FINAL DO EDITAL 060/2023

LOCAÇÃO DE CAMINHONETE 4x4.

O Instituto Casa do PAI torna público, após o período de recurso, o resultado final do Edital

060/2023 para contratação de empresa para prestação de serviços de LOCAÇÃO DE CAMINHONETE

4x4, em atendimento ao Termo de Fomento n° 936775/2022 firmado com o MINISTERIO DA

EDUCAÇÃO/Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, para realização do Projeto de

Controle Populacional de Cães e Gatos (Caravana PET).

Não havendo pedido de recurso por parte das empresas participantes do processo licitatório, a

instituição declara a empresa CENTRO SHOW COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ

11.721.109/0001-34, como vencedora do processo.

Declara, ainda que a empresa CENTRO SHOW COMERCIO E SERVICOS LTDA apresentou toda a

documentação regular exigida no Edital 060/2023 para habilitação e apresentou proposta com

menor preço.

Itaguaí, 08 de julho de 2023.

RAFAELA DA SILVA ÁVILA
Presidente